[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）
         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　結城市長　　　　　　　　　　　様

                                          住　所
                                          氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

企業誘致奨励金交付申請書

　企業誘致奨励金の交付を受けたいので、結城市企業誘致条例第７条第１項の規定により、
関係書類を添えて申請します。なお、交付金額の内容審査に当たり、税情報を調査するこ
とを許諾します。

	事業所の名称

	事業所の所在地

	業種
	製造業（修理業含む）・運輸業（倉庫業除く）・卸売業

	適用地区
	結城第一工業団地・才光寺農工団地・西繁昌塚工業団地

	申請区分
	新設・増設・移設
	申請年度
	第１年度・第２年度・第３年度

	着手年月日
	年　　月　　日
	操業開始年月日
	年　　　月　　　日

	投下固定資産額
	土地　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	建物　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	償却資産　　　　　　　　　　　　　　　円

	合計　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額

	固定資産税額
都市計画税額(A)
	増・移設による控除額(B)
	(A)-(B)
奨励金

	土地

	建物

	償却資産

	計

	操業時常時雇用従業員数
(増・移設は増加数)
	人
	最終交付年度
	年

添付書類
　１　事業者の登記事項証明書（個人事業者で登記をしていないものにあっては、代表
　　者の住民票の写し）
　２　定款又はこれに準ずるものの写し（法人の事業者に限る。）
　３　会社概要等事業の概略を示す書類
　４　事業所の位置図及び配置図
　５　土地及び家屋の登記事項証明書
　６　投下固定資産の取得に要する費用を記載した書類
　７　市税の納税証明書
　８　常時雇用従業員数確認書(様式第2号)
　９　その他市長が必要と認める書類